



Odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu regulaminowego pn.:
„Wywóz i zagospodarowanie w ramach odzysku metodą R3 ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych (kod 19 08 05)”

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie Specyfikacji Warunków Zamówienia udostępnia treść zapytań z dnia 30 marca 2025 roku wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedz na Pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza udziału wykonawcy który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani na zbieranie odpadów.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów posiadających odpowiednie zezwolenia.



Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz na Pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedz na Pytanie nr 4

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedz na Pytanie nr 5

Tak, wymaga, opisy kontenerów znajdują się w SWZ

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych

Odpowiedz na Pytanie nr 6

Zamawiający udostępnia wyniki badań osadów ściekowych

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedz na Pytanie nr 7

Zamawiający nie dopuszcza rolniczego zagospodarowania odpadów



Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedz na Pytanie nr 8

Proces odzysku R3 należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Jeżeli oferent ma na taki zakres wydaną stosowną decyzję, mieści się w ilości osadów do wykorzystania w tym procesie i termin ważności decyzji obejmuje czas trwania usługi, to Zamawiający dopuszcza takie postępowanie. Jednak odwodnione osady ściekowe zawierają bakterie z rodzaju Salmonella i Zamawiający nie ma wiedzy czy w proponowanym postępowaniu zostaną wyeliminowane.

Zamawiający udostępni na stronie postępowania ostatnie wyniki badań osadów.